
 

 

Łódź, dnia 16 maja 2025 roku 

Zamawiający 

Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi 

ul. Snycerska 8 

91-302 Łódź 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

Informacja z otwarcia ofert dodatkowych 

Dotyczy zaproszenia do złożenia ofert dodatkowych z dnia 14.05.2025 r. w ramach 

postępowania nr DBA.54.02.2025 z dnia 06.05.2025 r.  

pn. Usługa konsultacji eksperckiej w 2025 r. na potrzeby badania naukowego dotyczącego 

potrzeb osób w wieku 60 + z terenu województwa łódzkiego.  

Realizacja zmówienia współfinansowana przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w związku z realizacją przez Regionalne Centrum Polityki 

Społecznej w Łodzi projektu pn: „Działanie FELD.10.01 Pomoc Techniczna EFRR na rok 2025” 

w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027. 

W przedmiotowym postępowaniu dwie oferty otrzymały w procesie oceny taką samą, 

maksymalną liczbę punktów (tj. 100). W obu ofertach podana została taka sama cena brutto 

godziny pracy Eksperta/Ekspertki (tj. 200,00 zł), za którą Zamawiający przyznał Wykonawcom 

po 40 punktów oraz wskazane zostały co najmniej 4 publikacje naukowe o tematyce 

dotyczącej osób w wieku 60+, opublikowane nie wcześniej niż 1 stycznia 2019 r., za które 

Zamawiający przyznał Wykonawcom po 60 punktów. W związku z powyższym, Regionalne 

Centrum Polityki Społecznej w Łodzi zwróciło się z prośbą o złożenie oferty dodatkowej do 

dwóch następujących oferentów: 

1. Piotr Szukalski, 

2. Maria Łuszczyńska. 

W odpowiedzi na prośbę o złożenie oferty dodatkowej, w dniu 16 maja 2025 r. Zamawiający 

otrzymał następujące oferty: 

1. Piotr Szukalski za kwotę 179,00 zł brutto za godzinę (sto siedemdziesiąt dziewięć 

złotych 00/100). 



 

 

2. Maria Łuszczyńska za kwotę 152,00 zł brutto za godzinę (sto pięćdziesiąt dwa złote 

00/100). 

Zamawiający na realizację zamówienia przewidział 220 godzin i przeznaczył kwotę: 35.000,00 

złotych brutto. 

Oskar Kuliński 

p.o. Zastępcy 

Dyrektora Regionalnego Centrum Polityki 

Społecznej w Łodzi 


	Informacja z otwarcia ofert dodatkowych

